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Requesting/Customer (Name, Adress, City etc.)
Deney Talep Tarih/ No: 4.08.2022 / 2022-140861
Order Date/No.
Numunenin Tanimai : 2022-231245, Kenar izolasyon bandi, -, 1.00, 1
(Cins, Marka, Sntf, Tip, Tiir, Model vb.)
Sample Description (Type,Mark,Class,Model
etc.)
Numune Kabul Tarihi : 15.09.2022
Sample Receipt Date
Deneylerin Yapildig: Tarih : 01.09.2022/ 26.09.2022
Date of Test
Uygulanan Standart Metot : TS EN 13501-1/Yap1 mamulleri ve yap1 elemanlari, yangin siniflandirmasi bolim 1:
Applied Sandard/Method Yangin kargisindaki davranis deneylerinden elde edilen veriler kullanilarak
siniflandirma
Raporun Sayfa Sayisi : 4
Number of pages of the report
Deney Sonucu : -
Test Result
Aciklamalar :
Remarks

Yukarida tanimlanan numune i¢in laboratuvarimizda yapilan muayene ve deneylerden elde edilen sonuclar miiteakip sayfalarda verilmistir.
Thetesting and /or measurement results are given on the following pages which are part of thisreport.

Deney laboratuvarlari olarak faaliyet gosteren TSE Deney ve Kalibrasyon Merkezi Baskanh Deney Laboratuvarlart TURKAK 'tan AB-0001-T ile TS
EN ISO/IEC 17025:2017 standardina gore akredite edilmistir.

TSE Headship of Test and Calibration Center Testing Laboratories accredited by TURKAK under registration number AB-0001-T for TS EN ISO/IEC 17025:2017
astest laboratory.

TURKAK deney raporlarinin tammirhgi konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi (EA) ile Cok Tarafli Anlagsma ve Uluslararasi Laboratuvar
Akreditasyon Birligi(ILAC) ile karsihkh tanima anlagsmasi imzalamstir.

TURKAK is a signatory to the European co-operation for Accreditation (EA) Multilateral Agreement (MLA) and to the International Laboratory Accreditation
Cooperation (ILAC) Mutual Recognition Arrangement (MRA) for the recognition of test reports.

Deney ve/veya 6l¢iim sonuglari, genisletilmis 6l¢iim belirsizlikleri (olmasi halinde) ve deney metodlar: bu raporun tamamlayici kismi olan takip eden sayfalarda
verilmistir.

The test and/or measurement results, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given on the following pages which are part
of thisreport.

Karekod Tarih Deney Sorumlusu Kontrol Eden Onaylayan
QR Code Date Person in charge of test Reviewer Head of Laboratory

26.09.2022 FATIH OZTURK ALPAY SUMER SENCER GUVEN

Bu rapor, hazirlayan laboratuvari yazil izni olmadan kismen kopyalanip cogaltilamaz. imzasiz ve karekodsuz raporlar gegersizdir. Bu rapor, sadece deneyi
yapilan numune i¢in gegerlidir ve “Uriin Belgesi” yerine gegmez.
This test report shall not be reproduced other than in full except with the written permission of the laboratory. Test reports without signature and seal are not
valid. Thistest report represents only tested sample(s), and shall not be used as Product Certificate.
Bu dokiiman elektronik ortamda imzalanmistir.
Dogrulama adresi: https://basvuru.tse.org.tr/uye/QRK odDogr ulama?code=A7C9F8
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YANGINA TEPKIi SINIFLANDIRMASI
1. Giris

Bu rapor TS EN 13501-1:2019 standardinda sunulan agiklamalara ve tariflere uygun olarak degerlendirilen "Kenar izolasyon
band1" {irliniine ait yangina tepki siniflandirmasi unsurlarii icermektedir.

URUNUN YANGINA KARSI TEPKISININ TS EN 13501-1:2019 STANDARDINA GORE
SINIFLANDIRILMASI

WAVIN TR PLASTIK SAN. A.S.

SPONSOR

(Isim&Adres) N
Giizelevler Mah. Girne Bulvari No: 294/A 01310 YUREGIR

. WAVIN TR PLASTIK SAN. A.S.

DENEYi TALEP EDEN

(Isim&Adres) o
Giizelevler Mah. Girne Bulvar1 No: 294/A 01310 YUREGIR

RAPORU HAZIRLAYAN TSE Yap1 Malzemeleri Yangin ve Akustik Laboratuvart Midiirligi

INCELEME TURU Ozel Inceleme

SINIFLANDIRMA RAPORU NO. [298429

YAYINLANMA TARiHi 26.09.2022

YAYIN NUMARASI 1/1

Bu smiflandirma raporu 4 sayfadan olusmaktadir ve sadece biitiin olarak kullanilabilir ya da yeniden olusturulabilir.
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2. Smflandirilmis Uriin Detaylar
2.1. Genel

Siniflandirmasi yapilan iiriin, "Kenar izolasyon bandi1" olarak tanimlanmustir.

2.2. Uriin Tamimi

Uriiniin Genel Tanim Kenar izolasyon bandi

Marka :
flgili Teknik Belge(ler) -

Ayirt edici ve uygulamaya 6zgii 6zellikler (Laboratuvarda Olgiilen Ortalama Degerler)

Kalinlik 8,00 mm

Kimyasal Icerik PE-LD (Miisteri beyant)

Renk Mavi

Birim alan kiitlesi 0,26 kg/m?

Yogunluk 32,18 kg/m? (Miisteri beyan1: 23 kg/m?)

Numune Gorseli

3. Simiflandirmay1 Destekleyen Deney Raporlar1 ve Sonuglar:
3.1. Raporlar

Asagidaki deney raporlar1 bu siniflandirmanin belirlenmesi igin esas teskil etmektedir.

Deney Raporu
Laboratuvar Sponsor Referans No Deney Metodu
TSE Yap1 Mal leri Y 298409 TS EN 1SO 11925-2
ap1 Malzemelerl Y angin ve . . -2
Akustik Laboratuvar Mudiirliigii WAVIN'TR PLASTIK SAN. A.5. 09.22 2020-07
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3.2. Sonugclar

Madde 3.1 de ifade edilen raporlarda sunulan deney sonuglar1 ve TS EN 13501-1:2019 standardinda E simfi igin belirtilen
smiflandirma dlgiitleri asagidaki tabloda gosterilmektedir.

b Deney Sonuclar: ve Degerlendirme
Deney Metodu Parametre eney
Sayist Siirekli degiskenlerin | Siirekli olmayan
ortalamasi degiskenler
TS EN ISO 11925-2 20 s icinde Fs < 150 mm 0 150 mm’yi gegen
(15 s yiizeyden - 6 alevlenme yok
uygulama) Filtre kAgidinda yanma yok ) Yanma yok
TS EN ISO 11925-2 20 s icinde Fs < 150 mm 0 150 mm’yi gegen
(15 s kenardan - 6 alevlenme yok
uygulama)
Filtre kagidinda yanma yok O] Yanma yok

(-) Uygulanabilir degil.

4. Smiflandirma ve Dogrudan Uygulama Alam
4.1. Smiflandirma Referansi
Bu smiflandirma TS EN 13501-1:2019 standardi madde 11.3’e gore yapilmustir.

4.2. Smiflandirma

“Kenar izolasyon band1” iirliniiniin yangin karsisindaki davranisina baglh olarak belirlenen sinifi:

E
Yangin Davranisi Duman Olusumu Alevli Damlaciklar
E Siiflandirma yok Siniflandirma yok

YANGINA TEPKI SINIFI: E

4.3. Uygulama Alam

Bu siniflandirma ayni1 formiilasyonla, ayni tipte, ayni isimde tiretilmis ve Madde 2'de detaylar1 belirtilen iiriinler i¢in yangina
tepki simifi en az A2-s1-d0 olan yiizeyler iizerine uygulandig1 durumlarda gegerlidir.

5. Siirlamalar

TS EN 13501-1:2019 standardi yaymlandiginda, siniflandirma raporunun gegerlilik siiresi ile ilgili herhangi bir karar
bulunmamaktadir.

Bu siniflandirma raporu mamuliin tip onay1 ya da belgesi degildir ve boyle bir belge yerine kullanilamaz.

Siniflandirma raporu sonu.
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